Rhedis, ſeu Lecticis, commitan

tibus honeſtis Matronibus, ac ſi

commode fieri pofsit, proximio.

ribus confanguineis ip[arum Reli

giofarum tranferendarum , ac illa

rum refpectivè Superioribus , feu

alijs viris gravibus honeftae vitae,

& famae » reĉta via, & fine ullá

ad extraneum locum diverfione

fiat, & fi contingat per viam per

noétare, vel cibum fummere, id

in aliqua honefta domo, non ve

ro in publicis tabernis, aſsiſtenti.

bus ſemper dictis Matronis, ſeu

confanguineis fequatur ; & in re.

liquis ea omnia, quæ circa hujuf

modi Religiofarum rranslationem

per Sacros Canones , Concilium

Tridentinum ', & ' Apoftolicas

Confitutiones prafcripta funt, Re

ligiofæ ferventur. Demum memo

ratæ Religiofæ ſic transferendæ

poftquam ad diétos Conventus

refpe&tivè translatæ fuerint, fub

obedientia, vifitatione , & correc

tioné, tam in Spiritualibus, quam

in temporalibus eidem Carolo,

{eu pro tempgre exiftentibus ip

farum Hifpaniarum Regibus ür;

Adminiftratoribus perpetuis Mili

tiarum praediétarum , ac illarum

Superioribus , & Ordinum Confi

lio remaneant, & remanere de

beant, & tèncantur. Decernentes

eafdem præfentes littcras femper

firmas, validas , &jefficaces exi{
- y -

tere, & fore , fuofjue plenarios,

& integros effeétus fortiri, & ob

tinere , ac illis ad quos fpeétat , &

pro tempore quandocumque fpec

tabit plenifsime fuffragari, & ab

eis reſpećtivè inviolabiliter obſer

vari; ſicclue in praemiſsis per quoſ

cumque Judices Ordinarios , &

Delegatos, etiam Caufarum Palas

tij

i

*
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tij Apoſtolici Auditores , & Sedis

'Apoûolicae Nuntios, fublata eis,

& eorum cuilibet quavis aliter

judicandi, & interpretandi facul
tate,& auétoritate pudicari,& de

finiri debere, ac irritum , &inane

fi fecus fuper hisà quoquam,qua

vis au&oritate fcienter , vel igno

ranter contingerº attentari:. .

, Non obftántibus Conftitutio

nibus, & Ordinationibus Apoftg

licis, ac Conventuum , & Mili

tiarum hujufmodi , etiam jura

mento, confirmatione Apoſtoli

ca, vel quavis firmitate alia ro

boratis [tatutis, & confuetudini

bus, tabilimentis, utibus,& na

turis, privilegijs qu9que , Indul

tis, & Litteris Apoftolicis in con

trarium præmifforum quomod9

libet concefsis , confirmatis , &

innovatis. Quibus omnibus , &

fingulis illorum tenores præfenti

buš pro plene, & fufficięnter ex

reßis, ac de verbo ad verbum

infertis habentes, illis alias in fuo

robore permanſuris ad præmiſſo

rum effé&um hac vice duntaxât